
Poplatky za služby a za užívání obecního majetku 

     
 

kulturní dům : 

1. nájem celé budovy za účelem pořádání tanečních zábav, diskoték, sportovních 

   a obdobných akcí pořádaných OÚ, MŠ, místními organizacemi a spolky ............Kč  0,- 

2. pronájem celé budovy za účelem pořádání výstav, tanečních zábav,  

    diskoték, sportovních a obdobných akcí pořádaných jinými  

    právnickými nebo fyzickými osobami než je uvedeno v bodě 1            ……Kč   5000,-/den                                              

3. kulturní vystoupení, divadelní představení, prodejní akce, 

    předváděcí akce, přednášky, schůze a obdobné akce pořádané 

    jinými právnickými nebo fyzickými osobami než je uvedeno v bodě 1 

    - sál                               .....Kč  2000,-/den/v létě 

                     .....Kč  2500,-/den/v zimě 

    - balkon + společenská místnost                                                      ...............Kč    1000,-/den 

4. rodinné slavnosti, neveřejné akce místních organizací, spolků a firem, 

    - sál                                                                                                  ...............Kč    1000,-/den 

    - balkon + společenská místnost                                                      ...............Kč      800,-/den 

                                                     

5. pronájem sálu za účelem sportovní činnosti pořádané jinými 

    právnickými nebo fyzickými osobami než je uvedeno v bodě 1     ...............Kč    100,-/hod. 

6. zapůjčení inventáře KD ( jen pro místní občany ) 

   - nádobí                                                                                                   ……Kč     200,-/akce 

   - 1ks stůl železný velký nebo stůl malý                                            ................Kč      20,-/den 

   - 1ks židle                                                                                          ................Kč      10,-/den 

   - pivní set (stůl+2 lavice)                                                                  ………….Kč     50,-/den 

 

zařízení : 

- ponorné čerpadlo - jen s obsluhou                                                  ................Kč    200,-/den 

- lešení                                                                                              .................Kč    100,-/den 

- vysoušeč vlhka                                                                               .................Kč      50,-/den 

    

technika 

- traktor                                                                                            .................Kč    450,-/hod. 

- čekací doba traktoru                                                                      .................Kč      60,-/hod. 

- malotraktor                                                                                    .................Kč    250,-/hod. 

 

 

Schváleno na  zasedání Zastupitelstva obce Záříčí dne 19.12.2016 usnesením  

 

Platné od 1.1.2017 


